

## Vs. nuorisotyönohjaaja Elina Kaikkosen irtisanoutuminen

Oulunkylän seurakunnan seurakuntaneuvosto  
06.06.2022 § 76  
479/01.01.04/2022

Esittelijä

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto

- (1) merkitsee tiedoksi irtisanoutumisen sekä
- (2) käy lähetekeskustelun vs. nuorisotyönohjaajan rekrytoinnin tarpeesta ja aikataulusta sekä
- (3) tekee päätöksen rekrytoinnista tai vaihtoehtoisista työjärjestelyistä ko. ajalle.

Käsittely

Päätös

Kohta 1 ja 2 esityksen mukaan, kohta 3 seurakuntaneuvosto valtuutti kirkkoherran hoitamaan rekrytoinnin tai vaihtoehtoiset työjärjestelyt.

Selostus

Elina Kaikkonen aloitti marraskuussa 2021 vs. nuorisotyönohjaajana siten, että määräaikaisuuden kesto on elokuu 2023 loppuun. Määräaikaisuuden perusteena on nuorisotyönohjaaja Bea Mokkin viransijaisuus sekä rippikouluvastuut keväällä ja kesällä 2023.

Kaikkonen on 24.5.2022 lähetetyssä sähköpostissa irtisanoutunut viransijaisuudesta. Hän on tätä ennen keskustellut lähiesihenkilönsä Mia Modin sekä kirkkoherra Ulla Kososen kanssa mahdollisuudesta purkaa määräaikainen virkasuhde. Mod ja Kosonen ovat ilmoittaneet, että tämä sopii työnantajalle. Kaikkosen kanssa on sovittu, että hän jatkaa virassa 31.7.2022 saakka siten, että hoitaa kesän ajalle sovitut kaksi rippikoululeiriä.

Bea Mokki palaa virkavapaalta marraskuussa ja on loppuvuoden vuosilomalla. Viranhoidossa hän on vuoden 2023 alusta. Näin ollen akuutein sijaistarve Kaikkosen irtisanoutumisen johdosta on syksyllä 2022 ja lisätyövoiman tarve rippikoulujen osalta loppukevällä ja kesällä 2023. Seurakuntaneuvosto on taannoin sitoutunut vahvistamaan nuorisotyötä, kun Kaikkonen palkattiin syksyyn 2023, eli viransijaisuuden jälkeen lisätyövoimaksi vuoden 2023 rippikouluihin. Tavoitteena oli myös vahvistaa jatkuvuutta Bea Mokkin palatessa työvahvuuteen perhevapailta. Nyt muuttuneessa tilanteessa täytyy harkita, vastaako alkuperäistä tarkoitusta sijaisen palkkaaminen syksyksi 2022 ja kevääksi 2023, eli tuoko se lisävahvuutta nuorisotiimiin ja työhön nuorten parissa, vain viekö uusi rekrytointi ja perehdyttäminen lyhyeen määräaikaisuuteen päinvastoin tiimin työaikaa pois itse varsinaiselta työltä. Lisävahvistusta tiimi saa myös nyt kesäkuussa aloittaneelta vs. nuorisopapilta, jonka virkamääräys on elokuulle 2023. Edellä sanotusta riippumatta kesälle 2023 tarvitaan lisäresursseja rippikoulutyöhön.